Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ульяновская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «УЛЬЯНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ульяновски ЮЮШ»)

           Приказ

25.06. 2024 г.         № 23-А

О создании рабочих групп сопровождения   введения учебных предметов

 «Основы безопасности и защиты Родины»(ОБЗР) и «Труд(технология)»

в МБОУ «Ульяновская СОШ»

В целях организации работы по введению учебных предметов

 «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд(технология)» в МБОУ

«Ульяновская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Основы

безопасности и защиты Родины»(ОБЗР) в следующем составе:

 Председатель рабочей группы-Мазаева А.М., заместитель директора по УР,

школьный координатор по введению учебных предметов

 «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд(технология)»в МБОУ

«Ульяновская СОШ»

Члены рабочей группы:

Татаева Л.С-М., директор школы

Музаев Ш.И., методист,

Сайдулаева Л.М., учитель ОБЗР.

2. Создать рабочую группу по введению учебного предмета

«Труд(технология)»в следующем составе:

 Председатель рабочей группы- А.М.Мазаева., заместитель директора по УР,

школьный координатор по введению введению учебных предметов

«Труд(технология)» в МБОУ «Ульяновская  СОШ»

Члены рабочей группы:

Татаева Л.С-М., директор школы

Музаев Ш.И., методист,

Сайдулаева Л.М.., учитель технологии.

3. Рабочей группе организовать своевременное и в полном объеме

выполнение мероприятий по введению учебных предметов  «Основы

безопасности и защиты Родины» и «Труд(технология)» в  МБОУ

«Ульяновская СОШ» и принять участие в мониторинге готовности к

введению учебных предметов  «Основы безопасности и защиты Родины» и

«Труд(технология)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                   Л.С-М.Татаева

С приказом ознакомлены:

1.А.М.Мазаев-

2.Ш.И.Музаев-

3.Л.М.Сайдулаева-

		2024-08-30T13:05:47+0300
	Татаева Лайла Сайд-Магомедовна